

Årsredovisning för **Brame Mark AB**

556870-9041

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Mellin
Styrelseledamot

2024-11-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brame Mark AB, 556870-9041, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrtälje bedriver helentreprenader, markarbeten samt byggnadsarbeten främst till privatkunder och har under året varit verksam i Norrtälje kommun.

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster i området.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 768 142 | 16 239 | 902 872 | 873 485 |
| Resultat efter finansiella poster | 158 786 | -766 951 | 224 984 | -181 115 |
| Soliditet % | 38,5 | 11,2 | 70,5 | 72,7 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 767 053 | -766 951 |
| Balanseras i ny räkning | | -766 952 | 766 951 |
| Årets resultat | | | 158 786 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 101 | 158 786 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 101 |
| Årets resultat | 158 786 |
| Summa | 158 887 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 158 887 |
| Summa | 158 887 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> | <i>2022-05-01 - 2023-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 768 142 | 16 239 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 0 | -125 522 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 1 372 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 768 142 | -107 911 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -254 436 | -167 366 |
| Övriga externa kostnader | | -318 305 | -416 047 |
| Personalkostnader | 2 | -24 964 | -43 554 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -13 760 | -32 243 |
| Summa rörelsekostnader | | -611 465 | -659 210 |
| Rörelseresultat | | 156 677 | -767 121 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 2 115 | 108 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 | 62 |
| Summa finansiella poster | | 2 109 | 170 |
| Resultat efter finansiella poster | | 158 786 | -766 951 |
| Resultat före skatt | | 158 786 | -766 951 |
| Årets resultat | | 158 786 | -766 951 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 6 564 | 13 284 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 17 649 | 24 689 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 24 213 | 37 973 |
| Summa anläggningstillgångar | | 24 213 | 37 973 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 259 743 | 177 068 |
| Övriga fordringar | | 59 439 | 113 676 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 818 | 13 236 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 324 000 | 303 980 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 194 506 | 106 794 |
| Summa kassa och bank | | 194 506 | 106 794 |
| Summa omsättningstillgångar | | 518 506 | 410 774 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 542 719 | 448 747 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 101 | 767 053 |
| Årets resultat | | 158 786 | -766 951 |
| Summa fritt eget kapital | | 158 887 | 102 |
| Summa eget kapital | | 208 887 | 50 102 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 24 533 | 7 726 |
| Skatteskulder | | 4 450 | 4 289 |
| Övriga skulder | | 294 848 | 376 631 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 001 | 9 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 333 832 | 398 645 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 542 719 | 448 747 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> | <i>2022-05-01 - 2023-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 980 000 | 980 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 980 000 | 980 000 |
| Ingående avskrivningar | -966 716 | -941 513 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -6 720 | -25 203 |
| Utgående avskrivningar | -973 436 | -966 716 |
| Redovisat värde | 6 564 | 13 284 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 390 681 | 390 681 |
| Utgående anskaffningsvärden | 390 681 | 390 681 |
| Ingående avskrivningar | -365 992 | -358 952 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -7 040 | -7 040 |
| Utgående avskrivningar | -373 032 | -365 992 |
| Redovisat värde | 17 649 | 24 689 |

Underskrifter

Norrtälje

Johan Mellin
Johan Mellin
Styrelseledamot

2024-10-31
Datum